กิจกรรมที่ 5 พิธีมอบวุฒิบัตรให้กับผู้ผ่านการพัฒนา 

มกราคม - กันยายน 2563 

กิจกรรมที่ 6 ประเมินผลการพัฒนา 
แบบประเมินความพึงพอใจ แบบสอบถาม, สัมภาษณ์, 
สังเกต, แบบประเมินผล, ข้อมูลเชิงประจักษ์ 

มกราคม - กันยายน 2563 

5. รายละเอียดการใช้งบประมาณ จำนวน  164,300 บาท (เงินหนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน) 
   (ขอถัวจ่ายทุกรายการ) 

กิจกรรม / รายการ 
จำนวน 
(คน) 

ราคา/
หน่วย 

จำนวน 
(วัน/มื้อ) 

รวม ผู้รับผิดชอบ 

ประชุม วางแผน 
- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 
- ค่าอาหารกลางวัน 

10 
10 

35/มื้อ 
120/มื้อ 

2 มื้อ 
1 มื้อ 

700 

1,200

[...]

ถึง 

กันยายน 2563 

กิจกรรมที่ 3 
1.จัดทำแบบประเมินความพึงพอใจทุกกิจกรรม 
2.สรุปผลการประเมินแต่ละกิจกรรม 
3.ประชุมสะท้อนผลการแลกเปลี่ยนเรียนรู้ 
4.จัดทำรายงานผลการประเมินโครงการ 

มกราคม 2563 
ถึง 

กันยายน 2563 

5. รายละเอียดการใช้งบประมาณ  จำนวน 284,100 บาท (เงินสองแสนแปดหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 
    (ขอถัวจ่ายทุกรายการ) 

กิจกรรม / รายการ 
จำนวน 
(คน) 

ราคา/
หน่วย 

จำนวน 
(วัน/มื้อ) 

รวม ผู้รับผิดชอบ 

ประชุม วางแผน 
1. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 
2. ค่าอาหารกลางวัน 

20 
20 

35/มื้อ 
120/มื้อ 

2 มื้อ 
1 มื้อ 

1,400

[...]

กิจกรรมที่ 2 ศึกษาดูงานแลกเปลี่ยนเรียนรู้การบริหารจัดการ
สถานศึกษาในองค์กรจากหน่วยงานที่เก่ียวข้อง  
กิจกรรมที่ 3 
1.จัดทำแบบประเมินความพึงพอใจทุกกิจกรรม 
2.สรุปผลการประเมินแต่ละกิจกรรม 
3.ประชุมสะท้อนผลการแลกเปลี่ยนเรียนรู้ 
4.จัดทำรายงานผลการประเมินโครงการ 

5. รายละเอียดการใช้งบประมาณ  จำนวน 994,500 บาท (เงินเก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) 
   (ขอถัวจ่ายทุกรายการ) 

กิจกรรม / รายการ 
จำนวน 
(คน) 

ราคา/
หน่วย 

จำนวน 
(วัน/มื้อ) 

รวม ผู้รับผิดชอบ 

ประชุม วางแผน 
1. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 
2. ค่าอาหารกลางวัน 
กิจกรรมที่ 1 การประชุมเชิงปฏิบัติการ
พัฒนาศักยภาพผู้บริหารสถานศึกษา ฯ

[...]

สิงหาคม 2563 

กันยายน 2563 

กิจกรรมที่ 4 
1.จัดทำแบบประเมินความพึงพอใจทุกกิจกรรม 
2.สรุปผลการประเมินแต่ละกิจกรรม 
3.ประชุมสะท้อนผลการแลกเปลี่ยนเรียนรู้ 
4.จัดทำรายงานผลการประเมินโครงการ 

กันยายน 2563 

5.  รายละเอียดการใช้งบประมาณ จำนวน 183,500 บาท (เงินหนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)   
     (ขอถัวจ่ายทุกรายการ) 

กิจกรรม / รายการ 
จำนวน 
(คน) 

ราคา/
หน่วย 

จำนวน 
(วัน/มื้อ) 

รวม 

ผู้รับผิดชอบ 

ประชุม วางแผน 
- ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 
- ค่าอาหารกลางวัน 

19 
19 

35/มื้อ 
120/มื้อ 

2 มื้อ 
1 มื้อ 

1,330